
 

PA 30058/17 - RMP 
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500 

         

 
 

  Prefeitura Municipal de Carapicuíba 
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

                                                      

 

 

 

PORTARIA Nº 1.584, DE 11 DE AGOSTO DE 2017. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito 

do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - ALTERAR a composição da Unidade Gestora 

Local - UGL, criada pela Portaria nº 474/11, alterada pelas Portarias nº 1.412/13 

e 270/14, passando a contar com a seguinte composição: 

 

I - Israel Erik Patrocinio de Moraes Barreto 

(Coordenador Geral e de Inclusão Digital), matrícula 43310 - Presidente; 

 

II - Roberto Araújo da Silva (Coordenador de 

Engenharia), matrícula 36763 - membro; 

 

III - Evaldo Claudino de Almeida (Coordenador de 

Cultura), matrícula 47630 - membro; 

 

IV - Venilton Cesar Montini (Coordenador de 

Esportes), matrícula 47705 - membro; 

 

V - Mirian Vanessa Pires (Coordenadora de 

Assistência Social), matrícula 47731 - membro; 

 

VI - Luiz Gonzaga de Oliveira (Coordenador de 

Desenvolvimento Econômico), matrícula 47631 - membro; 

 



 

PA 30058/17 - RMP 
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500 

         

 
 

  Prefeitura Municipal de Carapicuíba 
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

                                                      

 

 

VII - Rubens de Souza Diniz (Coordenador de 

Segurança Cidadã), matrícula 47637 - membro. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

 

 

VICENTE MARTINS BANDEIRA 

Secretário de Assuntos Jurídicos 


